

## Změnový list č.2

Název zakázky: "Snížení energetické náročnosti objektu budovy gymnázia Český Brod, Vítězná 616"		SoD				Změnový list č.2								
Č. položky	Kód	Zkácený popis	Částka a výměra dle smlouvy				Skutečný provedený stav			Rozdíly a odpočty				
			M.j.	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	množství	cena (Kč)	celkem	sazba DPH	cena celkem vč. DPH
		<b>Odpočet sanačních omítek</b>												
59	612434183RT1	Omítkový sanační systém pro vnitřní zdvo sanační postřik , sanační jádrová omítka tl. 20 mm, sanační štuková omítka tl. 2 mm,	m2	747,00	575,00	429 525,00	488,74	575,00	281 024,06	-258,26	575,00	-148 500,94	0,21	-179 686,13
107	978013191R00	Oliučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 %	m2	747,00	65,00	48 555,00	488,74	65,00	31 767,94	-258,26	65,00	-16 787,06	0,21	-20 312,35
108	978023411R00	Vysekáni, vyškrobání a vyčištění spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	970,69	95,00	92 215,08	712,42	95,00	67 680,14	-258,26	95,00	-24 534,94	0,21	-29 687,27
109	622904121R00	Očištění fasád ruční čištní ocelovým kartáčem,	m2	747,00	115,00	85 905,00	488,74	115,00	56 204,81	-258,26	115,00	-29 700,19	0,21	-35 937,23
		<b>SDK kastlíky - skutečnost</b>												
157	76312	SDK kastlík vedený pod stropem pro VZT potrubí dvoustranný do 0,5/0,5m, desky standard tl. 12,5 mm	m	101,38	750,00	76 031,25	146,53	750,00	109 897,50	45,16	750,00	33 866,25	0,21	40 978,16
		<b>Podhled pod tělocvičnou</b>												
	762421026	Obložení stropu z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku šroubovaných	m				147,49	405,00	59 733,45	147,49	405,00	59 733,45	0,21	72 277,47
	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t				1,99	1 610,00	3 195,85	1,99	1 610,00	3 195,85	0,21	3 866,98
	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2				147,49	66,80	9 852,33	147,49	66,80	9 852,33	0,21	11 921,32
		<b>Odpočet tesařských konstrukcí</b>												
136	762332140R00	Vázané konstrukce krovů montáž střešních pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového	m	484,95000	299,00	145 000,05	0,00	299,00	0,00	-484,95	299,00	-145 000,05	0,21	-175 450,06
141	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace	m3	10,12092	890,00	9 007,62	0,00	890,00	0,00	-10,12	890,00	-9 007,62	0,21	-10 899,22
142	60501	Dodávka leživa - hranoly SM	m3	11,13301	6 950,00	77 374,42	0,00	6 950,00	0,00	-11,13	6 950,00	-77 374,42	0,21	-93 623,05
144	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	10,12092	845,00	8 552,18	0,00	845,00	0,00	-10,12	845,00	-8 552,18	0,21	-10 348,13
		<b>Injektáž - skutečnost</b>												
29	30001	Hydroizolace - tlaková injektáž	m2	190,38550	6 500,00	1 237 505,75	213,93	6 500,00	1 390 515,75	23,54	6 500,00	153 010,00	0,21	185 142,10
		svislé vrty pod tělocvičnou: 4,98m2												
		svislé vrty anglické dvorky: 7,92m2												
		svislé vrty kotlina: 10,64m2												
		<b>Odpočet výústek VZT</b>												
		Výústka přívodní, 525x125, komfortní, včetně regulační klapky, dvouřadá	ks	42,00000	725,00	30 450,00	26,00	725,00	18 850,00	-16,00	725,00	-11 600,00	0,21	-14 036,00
		<b>Čištění kanalizace</b>												
		počítáno 1/2												
		Kamerová prohlídka kanalizace 18.11.2019												
		Kamerová prohlídka do 10m	soubor				1,000	1 750,00	1 750,00	1,00	1 750,00	1 750,00	0,21	2 117,50
		Doprava	km				53,000	18,00	954,00	53,00	18,00	954,00	0,21	1 154,34
		Čištění kanalizace 20.11.2019												
		Čištění kanalizace	soubor				13,000	135,00	1 755,00	13,00	135,00	1 755,00	0,21	2 123,55
		Doprava	km				53,000	18,00	954,00	53,00	18,00	954,00	0,21	1 154,34
		<b>Odbourání schodiště</b>												
		odbourání kompletní konstrukce schodiště včetně likvidace, ruční demontáž zábradlí pro zpětné použití	m3				4,12	2 900,00	11 948,00	4,12	2 900,00	11 948,00	0,21	14 457,08
		nová konstrukce schodiště ze ztraceného bednění, prefabrikovaných dílců a obkladu, dle vypracovaného detailu.	m3				4,12	7 854,00	32 358,48	4,12	7 854,00	32 358,48	0,21	39 153,76
		2,85*1,7*0,85												
		<b>Odbourání betonu z plyn.připojky</b>												
		0,8*1*0,75	m3				0,60	4 500,00	2 700,00	0,60	4 500,00	2 700,00	0,21	3 267,00
		<b>Demontáž a zpětná montáž topných těles pro provedení sanačních omítek</b>												
		1.PP	ks				21,00	1 074,00	22 554,00	21,00	1 074,00	22 554,00	0,21	27 290,34

		Doplnění střešního výlezu												
204	764262220R00	Sřešní otvory z měděného plechu výroba a montáž sřešního okna se zasklením sklem drátovým v krytině hladké a drážkové, 600 x 600 mm	kus	7,00	4 985,00	34 895,00	9,00	4 985,00	44 865,00	2,00	4 985,00	9 970,00	0,21	12 063,70
		Oprava poškozených částí krovu pod věžičkou												
		vyřezání, výdřeva	kpl				1,00	3 750,00	3 750,00	1,00	3 750,00	3 750,00	0,21	4 537,50
		Vyztužení pozednice pro osazení ocelové konstrukce podlahy, materiál+montáž; kotvení úhelníky, vyřezání sedel pro osazení ocelových nosníků, přesun hmot, jeřáb	mb				28,00	1 400,00	39 200,00	28,00	1 400,00	39 200,00	0,21	47 432,00
		Nové schody na zahradu - ke Komenskému; dodávka+montáž, lože pro osazení	ks				2,00	1 650,00	3 300,00	2,00	1 650,00	3 300,00	0,21	3 993,00
		Podchycení a zajištění sloupku s vrátky do zahrady	ks				2,00	11 675,00	23 350,00	2,00	11 675,00	23 350,00	0,21	28 253,50

vícepráce	414 201,36		
rozdíl a odpočty	-471 057,39		
Cena díla bez DPH SoD a Dodatku č.1	28 045 065,69		
DPH 21%	5 889 463,79		
Cena díla vč.DPH	33 934 529,48		
Cena díla bez DPH + ZL2	27 988 209,66	Rozdíly a odpočty bez DPH	-56 856,03
DPH 21%	5 877 524,03	DPH	-11 939,77
Cena díla vč.DPH + ZL2	33 865 733,69	Rozdíly vč. DPH	-68 795,79

Zhotovitel/dodavatel:

Firma	Podpis	Datum
BFK service, a.s.		6.12.2019

Schválil:

TDS	Podpis	Datum
ABP HOLDING a.s.		6.12.2019

Projektant - autorský dozor	Podpis	Datum
Energy Benefit Centre, a.s.		6.12.2019

Objednatel	Podpis	Datum
Gymnázium Český Brod		6.12.2019

ABP HOLDING a.s.

34  
18  
DÍČ: CZ15268446 ④

GYMNÁZIUM  
ČESKÝ BROD  
150 02 27  
(1)